CLASSIFICA BASE COLLETTIVO

CAMPIONATO D'INSIEME SILVER GR -LD - REGIONALE - 1° PROVA
Castelletto Ticino, 20 / 20 Gennaio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA'

PUNTEGGIO

D

E

PEN

1 2/1689 - A.S.DILETTANTISTICA GINNICA 96 - 1° SQUADRA

CAPROS ARIANNA
CARACUIANU BEATRICIE
CATTANEO MARTINA

DI PASQUALE GAIA
D'ORRIO CAMILLA SIMONA
SARTORI VITTORIA

2 2/486 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OROBICA GINNAST

ALBANI SOFIA
BORONI VICTORIA
GRITTI ALESSANDRA
MICHELI REBECCA
STOCCO CATERINA
VALOTI MADDALENA

3 2/2668 - A.G.COMENSE SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPO!

BORDOGNA NICOLE
CAPPELLETTI SARA
CASARTELLI GIADA
FURLAN GAIA
GHIRARDELLI ALICE
SARTI CIPRIANI ARIANNA

4 2/2397 - ASD KINESIS 2008 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTIC

CUCCHETTI ALESSIA
D'AGOSTINI ALESSIA
D'AGOSTINO MARTINA
GOXHA DANIELA
ZAMBON CHIARA

5 2/3065 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA RHYTHMIC'S TEAN

BELTRAMI ANITA SANDRA
CAMPI ASIA

CILENTO ELENA SOFIA
PUSTERLA MARTINA
ROMANATO CLARISSA
SASSI GIORGIA

6 2/610 - A.S.DILETTANTISTICA GINNASTICA SAN GIORGIO 79 - 1° SQUADF

CAMPANELLI ELEONORA
FUMAGALLI VERGANI VERONICA
GIUDICI LAURA

MONEDA GINEVRA

VIGANO' ELISA

Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 20/01/2019 21:00:52

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

13,200

12,750

10,850

10,700

9,500

9,150

5,000

5,000

3,900

5,000

2,850

2,950

8,200

7,750

6,950

6,300

6,650

6,500

0,60

0,30

Pagina 1 di 4



CAMPIONATO D'INSIEME SILVER GR -LD - REGIONALE - 1° PROVA
Castelletto Ticino, 20 / 20 Gennaio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA UP COLLETTIVO

CL SOCIETA'

PUNTEGGIO

D

E

PEN

1 2/2026 - POL. BREMBATE SOPRA SEZIONE GINNASTICA - ASSOCIAZIONI

BELOLI STACY

BEU MAIDA
CATALDO GIULIA
GIROLAMO SARA
MAZZOLENI LETIZIA

2 2/64 - ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA S.G.M. FORZA E CORAGGIO - 1¢

GERTHOUX VIOLA
MACCAGNI SOFIA
MARCHETTI ANNA
MARIANI NOEMI
TORCELLI VIOLA

3 2/76 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIRTUS SGA - 1° SQl

CAGLIO MARTINA
CITTERIO ALICE
COLZANI ALICE
MARONI LUCIA
VALTORTA ALESSIA

3 2/3065 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA RHYTHMIC'S TEAN

ALBRIZIO GIADA

Powered by GymResult ©

BATTAGLIA MARTINA
CRICRI' CAMILLA GIULIA
GALLOTTI SUSANNA ZOE
HAVE' MARTINA
PURICELLI CATERINA

5 2/764 - A.S.D. GINNASTICA SKILL - 1° SQUADRA

GIROTTI GINEVRA
MARTOCCHIA BENEDETTA
MAZZARA MARZIA

PARINI GIULIA

TIBALDO REBECCA

6 2/668 - GAL LISSONE - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - 2°

BALLABIO GIULIA
DANZE' GIULIA
MASTRORILLI MARTINA
PERISSINOTTO ALICE
RUSSO GIADA

7 2/1689 - A.S.DILETTANTISTICA GINNICA 96 - 2° SQUADRA

CASPANI ELENA
COMO GRETA
CORTI LUDOVICA
FRIGERIO NORA
RAINOLDI ANNA

8 2/668 - GAL LISSONE - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - 1°

ANDREOQTTI ILARIA
FERRETTI CLAUDIA
MONGUZZI ELISA
PIROLA ALESSIA
SPINELLO STEFANIA

Mod. C v.1.0 - Stampato il 20/01/2019 21:00:53

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

13,050

13,000

12,700

12,700

12,650

12,500

12,350

12,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,900

4,850

4,850

8,050

8,000

7,700

7,700

7,650

7,600

7,500

7,750

0,60

Pagina 2 di 4



CAMPIONATO D'INSIEME SILVER GR -LD - REGIONALE - 1° PROVA
Castelletto Ticino, 20 / 20 Gennaio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA UP COLLETTIVO

CL SOCIETA'

PUNTEGGIO

D

E

PEN

8 2/2397 - ASD KINESIS 2008 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTIC

ABATE YLENIA
FIORATTI GIULIA
GRIMOLDI REBECCA
MIRENZIO MARIKA
PINNA SILVIA

10 2/610 - A.S.DILETTANTISTICA GINNASTICA SAN GIORGIO 79 - 3° SQUADF

BRENZONE CHIARA
CAVALLET CLARISSA
LIGUORI GAIA
MURRONE MATILDE
OLMI MARTINA

11 2/2397 - ASD KINESIS 2008 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTIC

GREGORIO ALICE
LAITA BEATRICE
MACCHI PETRA
MONETTI MELISSA
NDOU ANTONELLA

12 2/2820 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA IKE - 1° SQUADRA

FARINA GIULIA
GAMBINO GIULIA
SELVAGGINI SOFIA TEA
ZAMPINI AGATA
ZAMPINI ANITA

13 2/2668 - A.G.COMENSE SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPO!

BRAGATO ALESSIA

COLOMBO MATILDE

FERRARIO GAIA

FILOSA ILARIA

FURLAN GIULIA

MONAR VASCONEZ HILLARY PATRICIA

14 2/611 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA RHO C

BURSESE VITTORIA LEA
LADISLAO ALICE
PAPAGNA SONIA
RUSSO MARTINA
SCAMPOLI ANGELICA

15 2/506 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GHISLANZONI GAL

CESANA MICHELA
DEDIVITIIS SILVIA
GIORDANO VALENTINA
SACCHI MARTINA
TENTORI GAIA

16 2/2278 - A.S.DILETTANTISTICA ARTERITMICA PARABIAGO - 1° SQUADRA

CALCAMUGGI GRETA
CASTELLI MARTINA
FRATACCI SARA
PASTORI ALICE

RE CECCONI LETIZIA

Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 20/01/2019 21:00:53

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

12,000

11,950

11,050

10,450

10,250

9,750

9,700

9,600

5,000

5,000

4,750

4,100

4,050

4,100

3,000

3,700

7,000

7,250

6,600

6,950

6,800

6,550

7,000

6,800

0,30

0,30

0,60

0,60

0,90

0,30

0,90

Pagina 3 di 4



CAMPIONATO D'INSIEME SILVER GR -LD - REGIONALE - 1° PROVA
Castelletto Ticino, 20 / 20 Gennaio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA MISTA COLLETTIVO

CL SOCIETA'

PUNTEGGIO

D

E

PEN

Powered by GymResult ©

BARSANTI ADELE

CAL GAIA

DI CANDIA NOEMI RITA
MAGGIORI SOFIA
SCOTTI SAHARA

2 2/1689 - A.S.DILETTANTISTICA GINNICA 96 - 3° SQUADRA

ARRIGHI ASIA

BIANCHI MARTINA
GALVANI GAIA ISABELLA
GELSO CHIARA

VIOTTI SOFIA

3 2/2745 - POLISPORTIVA VARESE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI

CASTIGLIONI LISA
MOGGIO GIULIA
OCCHIPINTI ALLEGRA
PARISI ANASTASIA
SIBALDI SOFIA

4 2/357 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA MODE

BAGGINI SARA
DEROSA MARTINA
LAVAZZA EMMA
PEDRANI SVEVA
TURRI SARA

5 2/610 - A.S.DILETTANTISTICA GINNASTICA SAN GIORGIO 79 - 2° SQUADF

FUMAGALLI VERGANI VALERY
NEGRINI MARIA VITTORIA
RADAELLI ANGELICA
SEGHEZZI ALICE
SPAMPINATO MARTINA

Mod. C v.1.0 - Stampato il 20/01/2019 21:00:53

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

1 2/1190 - GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S.DILETTANTISTICA-1° S COLLETTIVO 12,400

12,100

12,000

10,650

10,550

5,000

4,600

5,000

4,250

4,000

7,400

7,500

7,000

6,400

6,550

Pagina 4 di 4



