

CAMPIONATO D'INSIEME SILVER GR -LD - REGIONALE - 1° PROVA

Castelletto Ticino, 20 / 20 Gennaio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA BASE COLLETTIVO

CL SOCIETA'		PUNTEGGIO	D	E	PEN
1 2/1689 - A.S.DILETTANTISTICA GINNICA 96 - 1° SQUADRA	COLLETTIVO	13,200	5,000	8,200	
CAPROS ARIANNA CARACUIANU BEATRICIE CATTANEO MARTINA DI PASQUALE GAIA D'ORRIO CAMILLA SIMONA SARTORI VITTORIA					
2 2/486 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OROBICA GINNASTI	COLLETTIVO	12,750	5,000	7,750	
ALBANI SOFIA BORONI VICTORIA GRITTI ALESSANDRA MICHELI REBECCA STOCCO CATERINA VALOTI MADDALENA					
3 2/2668 - A.G.COMENSE SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPON	COLLETTIVO	10,850	3,900	6,950	
BORDOGNA NICOLE CAPPELLETTI SARA CASARTELLI GIADA FURLAN GAIA GHIRARDELLI ALICE SARTI CIPRIANI ARIANNA					
4 2/2397 - ASD KINESIS 2008 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTIC	COLLETTIVO	10,700	5,000	6,300	0,60
CUCCHETTI ALESSIA D'AGOSTINI ALESSIA D'AGOSTINO MARTINA GOXHA DANIELA ZAMBON CHIARA					
5 2/3065 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA RHYTHMIC'S TEAN	COLLETTIVO	9,500	2,850	6,650	
BELTRAMI ANITA SANDRA CAMPI ASIA CILENTO ELENA SOFIA PUSTERLA MARTINA ROMANATO CLARISSA SASSI GIORGIA					
6 2/610 - A.S.DILETTANTISTICA GINNASTICA SAN GIORGIO 79 - 1° SQUADF	COLLETTIVO	9,150	2,950	6,500	0,30
CAMPANELLI ELEONORA FUMAGALLI VERGANI VERONICA GIUDICI LAURA MONEDA GINEVRA VIGANO' ELISA					



CAMPIONATO D'INSIEME SILVER GR -LD - REGIONALE - 1° PROVA

Castelletto Ticino, 20 / 20 Gennaio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA UP COLLETTIVO

CL	SOCIETA'		PUNTEGGIO	D	E	PEN
1	2/2026 - POL. BREMBATE SOPRA SEZIONE GINNASTICA - ASSOCIAZIONE BELOLI STACY BEU MAIDA CATALDO GIULIA GIROLAMO SARA MAZZOLENI LETIZIA	COLLETTIVO	13,050	5,000	8,050	
2	2 2/64 - ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA S.G.M. FORZA E CORAGGIO - 1° GERTHOUX VIOLA MACCAGNI SOFIA MARCHETTI ANNA MARIANI NOEMI TORCELLI VIOLA	COLLETTIVO	13,000	5,000	8,000	
3	2 2/76 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VIRTUS SGA - 1° SQL CAGLIO MARTINA CITTERIO ALICE COLZANI ALICE MARONI LUCIA VALTORTA ALESSIA	COLLETTIVO	12,700	5,000	7,700	
3	ALBRIZIO GIADA BATTAGLIA MARTINA CRICRI' CAMILLA GIULIA GALLOTTI SUSANNA ZOE HAVE' MARTINA PURICELLI CATERINA	COLLETTIVO	12,700	5,000	7,700	
ţ	2/764 - A.S.D. GINNASTICA SKILL - 1° SQUADRA GIROTTI GINEVRA MARTOCCHIA BENEDETTA MAZZARA MARZIA PARINI GIULIA TIBALDO REBECCA	COLLETTIVO	12,650	5,000	7,650	
•	5 2/668 - GAL LISSONE - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - 2° BALLABIO GIULIA DANZE' GIULIA MASTRORILLI MARTINA PERISSINOTTO ALICE RUSSO GIADA	COLLETTIVO	12,500	4,900	7,600	
7	2/1689 - A.S.DILETTANTISTICA GINNICA 96 - 2° SQUADRA CASPANI ELENA COMO GRETA CORTI LUDOVICA FRIGERIO NORA RAINOLDI ANNA	COLLETTIVO	12,350	4,850	7,500	
8	2/668 - GAL LISSONE - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - 1° ANDREOTTI ILARIA FERRETTI CLAUDIA MONGUZZI ELISA PIROLA ALESSIA SPINELLO STEFANIA	COLLETTIVO	12,000	4,850	7,750	0,60



RE CECCONI LETIZIA

CAMPIONATO D'INSIEME SILVER GR -LD - REGIONALE - 1° PROVA

Castelletto Ticino, 20 / 20 Gennaio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

OLI IOSII IONI IOONI IONI II IONI IOONI II IONI IOONI II IONI							
CLASSIFICA UP COLLETTIVO							
CL SOCIETA'		PUNTEGGIO	D	E	PEN		
8 2/2397 - ASD KINESIS 2008 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTIC ABATE YLENIA FIORATTI GIULIA GRIMOLDI REBECCA MIRENZIO MARIKA PINNA SILVIA	COLLETTIVO	12,000	5,000	7,000			
10 2/610 - A.S.DILETTANTISTICA GINNASTICA SAN GIORGIO 79 - 3° SQUADF BRENZONE CHIARA CAVALLET CLARISSA LIGUORI GAIA MURRONE MATILDE OLMI MARTINA	COLLETTIVO	11,950	5,000	7,250	0,30		
11 2/2397 - ASD KINESIS 2008 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTIC GREGORIO ALICE LAITA BEATRICE MACCHI PETRA MONETTI MELISSA NDOU ANTONELLA	COLLETTIVO	11,050	4,750	6,600	0,30		
12 2/2820 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA IKE - 1° SQUADRA FARINA GIULIA GAMBINO GIULIA SELVAGGINI SOFIA TEA ZAMPINI AGATA ZAMPINI ANITA	COLLETTIVO	10,450	4,100	6,950	0,60		
13 2/2668 - A.G.COMENSE SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPON BRAGATO ALESSIA COLOMBO MATILDE FERRARIO GAIA FILOSA ILARIA FURLAN GIULIA MONAR VASCONEZ HILLARY PATRICIA	COLLETTIVO	10,250	4,050	6,800	0,60		
14 2/611 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA RHO C BURSESE VITTORIA LEA LADISLAO ALICE PAPAGNA SONIA RUSSO MARTINA SCAMPOLI ANGELICA	COLLETTIVO	9,750	4,100	6,550	0,90		
15 2/506 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GHISLANZONI GAL CESANA MICHELA DEDIVITIIS SILVIA GIORDANO VALENTINA SACCHI MARTINA TENTORI GAIA	COLLETTIVO	9,700	3,000	7,000	0,30		
16 2/2278 - A.S.DILETTANTISTICA ARTERITMICA PARABIAGO - 1° SQUADRA CALCAMUGGI GRETA CASTELLI MARTINA FRATACCI SARA PASTORI ALICE	COLLETTIVO	9,600	3,700	6,800	0,90		



CAMPIONATO D'INSIEME SILVER GR -LD - REGIONALE - 1° PROVA

Castelletto Ticino, 20 / 20 Gennaio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLACCIEL	CA MICTA CO	LLETTIVO
CLASSIFI	CA MISTA CO	LLETIIVU

CL SOCIETA'		PUNTEGGIO	D	E	PEN
1 2/1190 - GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S.DILETTANTISTICA - 1° S BARSANTI ADELE CAL GAIA DI CANDIA NOEMI RITA MAGGIORI SOFIA SCOTTI SAHARA	COLLETTIVO	12,400	5,000	7,400	
2 2/1689 - A.S.DILETTANTISTICA GINNICA 96 - 3° SQUADRA ARRIGHI ASIA BIANCHI MARTINA GALVANI GAIA ISABELLA GELSO CHIARA VIOTTI SOFIA	COLLETTIVO	12,100	4,600	7,500	
3 2/2745 - POLISPORTIVA VARESE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS CASTIGLIONI LISA MOGGIO GIULIA OCCHIPINTI ALLEGRA PARISI ANASTASIA SIBALDI SOFIA	COLLETTIVO	12,000	5,000	7,000	
4 2/357 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA MODEI BAGGINI SARA DEROSA MARTINA LAVAZZA EMMA PEDRANI SVEVA TURRI SARA	COLLETTIVO	10,650	4,250	6,400	
5 2/610 - A.S.DILETTANTISTICA GINNASTICA SAN GIORGIO 79 - 2° SQUADF FUMAGALLI VERGANI VALERY NEGRINI MARIA VITTORIA RADAELLI ANGELICA SEGHEZZI ALICE SPAMPINATO MARTINA	COLLETTIVO	10,550	4,000	6,550	

Powered by GymResult ©